
 1 

 
Prot n. 2760                                                                                             Bari, 6/12/2017 

 

Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico approvato con il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994, parte 

1^ - Titolo I, concernente le norme sulla Istituzione degli Organi 

Collegiali della Scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. n. 

267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 

17/06/1998; 

VISTA la Circolare MIUR Prot. n. 11642 del 26/09/2017, avente ad 

oggetto: “Elezioni degli Organi Collegiali a livello di istituzione 

scolastica – a.s. 2017/2018”; 

VISTA la Nota USR Puglia Prot. n. 26017 del 10/10/2017, con la quale sono 

state indicate le date delle Elezioni per il rinnovo e la costituzione 

degli Organi Collegiali; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata in questo Istituto in data 

29/11/2017; 

CONSIDERATO che entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi 

relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato 

presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima 

convocazione del Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 

20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Massari Galilei di Bari, per il triennio 

2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020, è così costituito: 

 

GENITORI 

 

1 TACCOGNA MARIANGELA 

2 FABRIZIO-SALVATORE ANGELO 



 2 

3 LATTANZIO ANNALISA 

4 MARTIRADONNA CARMELA 

5 SAPONARA ANNALISA 

6 SCIALPI RAFFAELE 

7 NITTI ANNARITA 

8 PISCITELLI TIZIANA 

 

DOCENTI 

 

1 CELESTE ANTONIA 

2 MERCURIO ANTONIO 

3 FANELLI PORZIA 

4 MILILLO DOMENICA 

5 MONTELEONE IDA 

6 GRECO FRANCESCA 

7 AMORUSO  TIZIANA 

8 GENTILE VERONICA 

 

PERSONALE A.T.A 

 

1 LISI RAFFAELE 

2 DE CARNE TOMMASO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alba Decataldo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2017-12-06T10:54:03+0000
	decataldo alba




